pro دَلَمَع Eutychius II, 32. III Praet. دَلَمَع, دَلَمَع, دَلَمَع Benignitate ac blanditijs erga alium usus fuit

c. a. p. Kam. Dj. IV Praet. أدلَيْتُ Demisit urnam in puteum c. a. r. Dj.; Laxus pependit penis; Traxit. Gol. ex Mar.; Arctius coniungi voluit cum aliquo affinitate. Dicitur أدلى بقرابته, quod idem esse statuunt ac تَوَسَّلَ بقرابته; Exeruit veretrum, urinae coitusve ergo, de equis et aliis animalibus. Kam.; Obtulit pecuniam iudici, eaque corrumpere illum instituit c. ب. et الى p. Dj. Adtulit argumentum in iudicio, eoque usus fuit c. ب. Kam. Dj.; Male, seu turpia, locutus de alio fuit c. في p. Kam. V تدلَّى pro تدلَّى, et Pependit deorsum de arbore c. من arb. Kam. Dj.; Demisit se, appropinquavit conf. Coran. Sur. 53 init.; Valde propinquus fuit. Gol. ex Mar. XII ادلَوَّى Celeriter incessit.

gen. comm. (sed frequentius est generis femini) Pl. دَلَى et دَلَى, دَلَاةٌ Plur. multor. أدلُو pro أدلَى pauc. Urna, situla. Kam. Dj. Prov. اتَّبِعِ الدَّلُو رِشَاءَهَا Perfice omnino opus, quod incepisti. Solet autem situla ex corio confici. quin Amphora, et omne vas, quo hauritur aqua; Aquarius, signum coeleste, ob urnae similitudinem. Kam. Dj. conf. Ideler Unters. p. 113. 194. 196.; Infundibulum molae. Gol. ex Meil.; Nota certa inuri solita camelis. Kam. Dj.; Infortunium, noxa. Kam. Dj. Dicitur جاء فلان بالدلو Demittens urnam in puteum. Dj.

apud poetas pro مدلى Demittens urnam in puteum. Dj. Pl. دَلَاةٌ Urna parva. Kam. Dj.

Pl. دَلَاةٌ Rota aquaria, quae convertitur iumentorum ope. Kam. Dj. (conf. ناعورة) aut ipsa aqua; tum ipsa Terra, quae rigatur urnae vel rotae ope. Kam.; Res (ut videtur funis) ex foliis palmae facta, quae alligatur superiori parti rami longi palmae (ad eum confirmandum ut mili videtur). Kam.; Vitis. Gen. XL, 10. Deut. XXXII, 32. Pl. دَلَاةٌ Species uvarum nigricantium, non tamen atrarum. Kam.; Dactyli duriores et immaturi suspensi, ut emollescant et edi possint. Kam.; Morbi genus, quod pedi humano accidere solet, Varices. Albucasis de chirurg. ed. Channing. p. 302 et 432; (a forma simili avis nomen acceperunt); tum pro دَلَاةٌ Fastus, superbia. conf. Abulfed. Ann. T. II. p. 110.

n. a. دَلَاةٌ Attonitus fuit. Kam. III Blandijus fuit c. a. p. Kam. (Quod in quibusdam Kamusi exemplaribus legitur pro دَاوَيْت, vitium esse videtur). V Propinquus fuit c. ب. p.; Submissus fuit erga aliquem c. في p. F. o. 1) Illinivit, pecul. gypso domum c. a. r., pice navim

c. a. r., medicamento دمام appellato exteriorem oculum c. a. r. Kam. Dj.; 2) Terra foramen suum texit et aequavit mus campestris c. a. Kam. Dj.; 3) Complana- vit terram c. a. r. Kam.; Obtexit aequaliter tubera terrae terra c. a. r. Kam.; 4) Punivit graviter c. a. p. Kam.; 5) Verberavit c. a. p. Kam.; 6) Vulneravit caput c. a. r. Kam.; 7) Delevit perdiditque homines c. a. p. Kam.; 8) Prostravit. Kam.; 9) Ascendit (femellam) c. a. Kam.; 10) Vicit et subiecit c. a. p.; 11) Intrans. Celeriter incessit. Gol.; 12) Tinxit vestem; Rubrum effecit; Onustum gravemque reddidit. Gol. ex Mar.